
 1 

  

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 14.10.2022  №   243  

 
 

     «Об проведении конкурса чтецов в МАДОУ» 

 

 

 

 

 

 

     В целях повышения качества образовательной работы с детьми 

дошкольного возраста по использованию поэтического слова, выявления 

одарённых воспитанников МАДОУ «Детский сад «Звездочка»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести I этап муниципального конкурса чтецов 20.09.2022 среди детей 

старшего дошкольного возраста "Воспитателя люблю, и стихи ему дарю" ко 

Дню воспитателя и всех дошкольных работников.  

2. Назначить ответственным за мероприятие: воспитателей Довгорукую Г.И., Бурак 

А.М., Столбову А.А., Иванову Л.А., Набокину Ю.С., Богданову Е.А.;  

3. Утвердить состав жюри конкурса чтецов согласно Приложению 1. 

4. Воспитателям групп обеспечить участие воспитанников в конкурсе согласно 

Положения 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

Прокофьеву С.В.  

 

 

                    Заведующий                                                                                 С.С.Фокина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

 

ФИО Должность подпись дата 

Прокофьева С.В. Зам.зав. по ВМР   

Постовалова И.С. Музыкальный руководитель   

Осыка Н.В. учитель-логопед   

Прокофьева С.В. учитель-логопед   

Тетервак И.В. педагог-психолог   

Довгорукая Г.И. воспитатель   

Терехова Ж.Т. воспитатель   

Иванова Л.А. воспитатель   



 2 

Набокина Ю.С. воспитатель   

Богданова Е.А. воспитатель   

Столбова А.А. воспитатель   

Бурак А.М. воспитатель   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 



 3 

 

№                       Член жюри должность 

1 Постовалова И.С. музыкальный руководитель 

2 Осыка Н.В. учитель-логопед 

3 Прокофьева С.В. учитель-логопед 

4 Тетервак И.В. педагог-психолог 

5 Терехова Ж.Т. воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	С приказом ознакомлены:

		2024-05-07T17:07:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"




